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LETOON ANTİK KENTİ’NDE 
DOMATES FESTİVALİ 
COŞKUSU YAŞANDI
 
Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 29’uncusu düzenlenen Geleneksel Kumluova 
Domates Festivali, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Letoon Antik Kenti’nde 
yaklaşık 10 bin kişinin katılımıyla büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Festivalde sahne 
alan Erkan Sonel ve Ankaralı Ayşe Dinçer, seslendirdikleri eserlerle vatandaşlara 
unutulmaz bir gece yaşattı. 
 
AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete, AK Parti Muğla İl Başkanı 
Cengizhan Güngör, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçe protokolü ve 
çok sayıda vatandaşın katıldığı festivalde, bölgenin meşhur domatesleri sergilenerek 
katılımcılara ikram edildi. 
 
Festivalde konuşan Başkan B. Önder Akdenizli, geçmişten bugüne festivale katkı sunan 
herkese teşekkür ederek, bu geleneğin birlik ve dayanışmanın önemli bir simgesi 
olduğunu ifade etti. Göreve geldikleri ilk günden itibaren festivali yeniden canlandırma 
sözünü yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Akdenizli, organizasyonun 
artık yalnızca bir eğlence değil, üreticinin emeğini ve Seydikemer’in tarımsal gücünü 
tanıtan önemli bir değer hâline geldiğini söyledi. 
 
Kumluova başta olmak üzere bölgede örtü altı tarımın büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Akdenizli, sel felaketinden etkilenen üreticilere geçmiş olsun dileklerini 
ileterek belediye olarak her zaman üreticilerin yanında olacaklarını ifade etti. 
 
Festivalin Letoon Antik Kenti’nde düzenlenmesinin ayrı bir anlam taşıdığını belirten 
Başkan Akdenizli, “Nasıl ki Letoon dünya çapında önemli bir değer ise, bizler de 
domatesimizi dünya markası hâline getirmek için kararlılıkla çalışıyoruz.” dedi. 
 
Konuşmasının sonunda yaklaşan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutlayan Başkan Akdenizli, festivalin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür 
ederek Seydikemer için üretmeye ve çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.
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TARİHİ GİRMELER KAPLICASI YENİDEN HAYAT BULUYOR

“SÖZLERİMİZİ TEK TEK HAYATA GEÇİRİYORUZ” 
   “Verdiğimiz sözleri bir bir hayata geçiriyoruz” diyen Başkan Akdenizli, 2024 seçimleri öncesinde vatandaşlara verilen vaatleri yerine getirmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 
Geçmişi Büyük İskender dönemine kadar uzanan Girmeler Kaplıcası’nın, 2015 yılından bu yana kapalı olduğunu hatırlatan Akdenizli, “Bu önemli 
mirası yeniden ayağa kaldırmak ve hemşehrilerimizin hizmetine sunmak için gerekli adımları attık” dedi. 
Kaplıca suyunun yaklaşık 36 derece sıcaklıkta olduğunu belirten Akdenizli, bu suyun cilt hastalıkları, romatizma, lumbago, kadın hastalıkları ile 
mide ve bağırsak rahatsızlıklarına iyi geldiğinin bilindiğini söyledi. Bu özelliğiyle Girmeler Kaplıcası’nın termal turizm açısından büyük bir 
potansiyele sahip olduğuna dikkat çekti.
 
MODERN VE KONFORLU TESİS GELİYOR 
   Uzun yıllardır kullanılmadığı için harabeye dönüşen yapıların yerine modern ve konforlu bir tesis inşa edileceğini ifade eden Akdenizli, 
“Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap verecek, çağdaş bir kaplıca tesisi kazandıracağız” dedi. 
Yapılacak yatırımın hem ilçe halkına kaliteli hizmet sunacağını hem de Seydikemer’i turizm açısından daha cazip hale getireceğini vurgulayan 
Başkan Akdenizli, “Seydikemer’imiz için gece gündüz demeden çalışmaya, verdiğimiz sözleri yerine getirmeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Başkan Akdenizli İlk Yıkımı Kendi Gerçekleştirdi 
   Seydikemer Belediyesi tarafından, mülkiyeti Muğla Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan ve uzun yıllardır atıl durumda bulunan Girmeler 
Kaplıcası’nda dönüşüm süreci resmen başladı. 10 yıllığına kiralanan kaplıca alanında, kullanılmaz hale gelen eski tesislerin yıkım çalışmalarına 
başlandı. 
Yıkım çalışmalarının startı, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’nin iş makinesinin direksiyonuna geçerek ilk yıkımı 
gerçekleştirmesiyle verildi. 
Kaplıca alanında incelemelerde bulunan Başkan Akdenizli, kısa süre içerisinde yeni tesisin yapımına başlanacağını belirterek, Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Aras’a desteklerinden dolayı teşekkür etti.
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ÜRETİCİ VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ SEYDİKEMER’DE BİR ARAYA GELDİ 
 Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 2. kez düzenlenen Seydikemer Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı, gerçekleştirilen törenle kapılarını ziyaretçilere açtı. Seydikemer Kapalı Pazar Yeri’nde 
düzenlenen fuara; Kaymakam Mustafa Dilekli, Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, ilçe protokolü, 
sektör temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
 
   Yaklaşık 50 sektör temsilcisinin yer aldığı fuarda; tohum, gübre, tarım ilaçları, tarım makineleri, 
traktörler ve çeşitli ekipmanlar ziyaretçilerin beğenisine sunuluyor. Fuar, cumartesi gününe kadar 
her gün 10.00-19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. 
 
   Fuar organizatörü Volkan Gülcan, geçen yıla göre katılımın arttığını belirterek Seydikemer’in 
tarım ve hayvancılık alanındaki önemine dikkat çekti. 
Açılışta konuşan Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Seydikemer’in verimli toprakları, güçlü 
üretim kapasitesi ve köklü Yörük kültürüyle tarım ve hayvancılıkta önemli bir merkez olduğunu 
vurguladı. 
Ziraat mühendisi kimliğiyle üretimin ve üreticinin değerini çok iyi bildiğini ifade eden Başkan 
Akdenizli, üreticileri yeni teknolojilerle buluşturmak, tarımda katma değeri artırmak ve sektöre katkı 
sağlayacak.
 
   Kaymakam Mustafa Dilekli ise Seydikemer’in tarım, turizm ve tarih alanlarında önemli bir 
potansiyele sahip olduğunu ifade ederek, fuarın ilçenin tanıtımına ve ekonomik hareketliliğine 
katkı sağlayacağını söyledi

SEYDİKEMER TARIM VE HAYVANCILIK FUARI KAPILARINI AÇTI

BAŞKAN AKDENİZLİ DOĞAL GAZ ÇALIŞMALARINI 
YERİNDE İNCELEDİ 
   Seydikemer ilçesinde doğal gaz altyapı çalışmaları hızla devam ediyor. 
Belen Mahallesi, Cumhuriyet Mahallesi ve Gerişburnu Mahallesi’nde 
doğal gaz boru hatları konut ve iş yerlerine bağlanırken, Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli çalışmaları yerinde inceledi. 
Doğal gaz altyapı çalışmalarını yürüten şirket yetkilisi Ufuk Aslan’dan 
bilgi alan Başkan Akdenizli, çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda 
hızlı bir şekilde sürdüğünü belirtti.
 
    İlçenin uzun yıllardır beklediği doğal gaz yatırımının etap etap 
mahallelere ulaştırıldığını ifade eden Başkan Akdenizli, “İlçemizde doğal 
gaz ana hattının yanı sıra artık mahallelerimizde evlerimize ve iş 
yerlerimize doğal gaz bağlantıları yapılmaya başlandı. Ana hat 
çalışmalarının ardından, ilçemizde doğal gaz boru hattı döşeme 
işlemleri hızlı bir şekilde sürüyor. Gerişburnu Mahallemizde 6 kilometre, 
Belen Mahallemizde 10 kilometre ve Cumhuriyet Mahallemizde 
1 kilometre olmak üzere şu ana kadar toplam 35 kilometre doğal gaz 
borusu döşendi. İnşallah 2026 yılının sonuna kadar ilçemizde doğal gaz 
konut ve iş yerlerimize ulaşmış olacak” dedi.
 
   Doğal gaz yatırımının Seydikemer için önemli bir hizmet olduğunu 
vurgulayan Başkan Akdenizli, projeye destek verenlere teşekkür ederek, 
“Bu önemli yatırımın ilçemize kazandırılmasında başta 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanımız Alparslan Bayraktar’na, Muğla Milletvekillerimiz 
Yakup Otgöz ve Kadem Mete’ye, il ve ilçe başkanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Seydikemer’imize hayırlı olsun” diye konuştu.

  SEYDİKEMER’İN DOĞALGAZ HAYALİ GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR



 
   Seydikemer ilçesi Boğaziçi Mahallesi Muhtarı Yusuf Yüreğil ve mahalle sakinleri, mahalle içerisinde gerçekleştirilen yol çalışmaları ile diğer belediye hizmetlerinden dolayı 

B. Önder Akdenizli’ye teşekkür etti. 
Mahalle halkının talep ve ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Seydikemer Belediyesi ekipleri tarafından Boğaziçi Mahallesi’nde yol düzenleme, bakım ve 
iyileştirme çalışmaları gerçekleştirildi. Yapılan hizmetlerden memnuniyet duyduklarını ifade eden mahalle sakinleri, Başkan Akdenizli’ye teşekkürlerini iletti. 
Mahalle Muhtarı Yusuf Yüreğil yaptığı açıklamada, “Mahallemizin ihtiyaçları doğrultusunda belediyemiz tarafından önemli çalışmalar yapıldı. Özellikle yol çalışmalarımız kısa 
sürede tamamlandı. Mahallemiz adına Belediye Başkanımız Sayın B. Önder Akdenizli’ye ve emeği geçen belediye ekiplerine teşekkür ediyoruz” dedi.
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BOĞAZİÇİ MAHALLESİ’NDEN BAŞKAN AKDENİZLİ’YE TEŞEKKÜR

BAŞKAN AKDENİZLİ: 
“O SENE BU SENE OLACAK” 
   Seydikemerspor’un 17. Olağan Genel 
Kurulu, Seydikemer Belediyesi Meclis 
Toplantı Salonu’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Faaliyet ve mali 
raporların oy birliğiyle ibra edildiği 
kongrede, tek liste ile gidilen seçimde 
mevcut Başkan B. Önder Akdenizli 
yeniden başkanlığa seçilerek güven 
tazeledi. 
 
Kongrede konuşan Başkan Akdenizli, 
1978 yılında kurulan Seydikemerspor’un 
ilçenin ortak değeri olduğunu belirterek, 
kulübün bugünlere gelmesinde emeği 
geçen tüm başkanlara, yöneticilere ve 
spor camiasına teşekkür etti. 
 
Göreve geldikleri günden bu yana sade-
ce sportif başarıya değil, kulübün altya-
pısına da yatırım yaptıklarını ifade eden 
Akdenizli, Mehmet Günay 
Stadı’nda tribünlerin büyütüldüğünü, 
soyunma odalarının yenilendiğini, 
sporcular için konaklama alanı 
oluşturulduğunu ve kulübe halı saha 
kazandırıldığını söyledi. 
 
Taraftarların hem iç saha hem de 
deplasman maçlarında takımlarını 
yalnız bırakmadığını vurgulayan 
Akdenizli, altyapıda yaklaşık 170 

sporcunun forma giydiğini, U12 
takımının namağlup şampiyonluğunun 
geleceğe umut verdiğini ifade etti. 
 
Hedeflerinin Seydikemerspor’u 
profesyonel liglere taşımak olduğunu 
belirten Akdenizli, “Birlik ve beraberlik 
içerisinde çalışmaya devam edeceğiz. 
O sene bu sene olacak.” dedi. 
 
Seydikemerspor’un yalnızca futbol 
kulübü olmadığını da belirten Akdenizli, 
yeni dönemde güreş, voleybol, basketbol 
başta olmak üzere farklı spor branşlarını 
da aktif hale getirmeyi hedeflediklerini 
söyledi. 
 
Genel kurul sonunda B. Önder Akdenizli 
başkanlığındaki yeni yönetim kurulu 
üyeleri de delegelerin onayıyla belirlendi.

BAŞKAN AKDENİZLİ SEYDİKEMERSPOR’DA 
GÜVEN TAZELEDİ 
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 Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla yayımladığı mesajda, çocukların ülkenin en kıymetli hazinesi ve geleceğin teminatı 
olduğunu vurguladı. 
23 Nisan’ın, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışını simgeleyen ve millet iradesinin en güçlü şekilde 
temsil edildiği önemli bir gün olduğunu belirten Akdenizli, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu özel günü 
çocuklara armağan etmesinin geleceğe verilen en büyük değer olduğunu ifade etti. 
Çocukların milli ve manevi değerlerine bağlı, bilinçli ve özgüvenli bireyler olarak yetişmesinin 
önemine dikkat çeken Akdenizli, Seydikemer Belediyesi olarak çocuklara yönelik sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlere büyük önem verdiklerini ve bu doğrultuda çalışmalarınısürdürdüklerini belirtti. 
 
  Başkan Akdenizli, mesajının sonunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm 
kahramanları rahmet ve minnetle anarak, çocukların ve aziz milletin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutladı.

   23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, makam 
koltuğunu Karadere İlkokulu 4/C sınıfı öğrencileri Tura Çetin Keskin ve Bulem Sıla Topuz’a devretti. 
 
Temsili olarak başkanlık makamına oturan minik başkanlar, ilçedeki okullara yeni park alanları kazandırılması, oyun 
alanlarının artırılması ve bozuk yolların bakımının yapılmasına yönelik taleplerini dile getirdi. 
Etkinlikte konuşan Başkan B. Önder Akdenizli, 23 Nisan’ın çocuklara armağan edilmiş dünyanın tek bayramı olduğunu 
vurgulayarak, geleceğin teminatı olan çocuklara duyduğu güveni ifade etti. 
 
Başkan Akdenizli ayrıca, geçtiğimiz günlerde Şanlıurfa ve Kahramanmaraş’ta yaşanan saldırılarda hayatını kaybeden öğrenci 
ve öğretmenlere Allah’tan rahmet, ailelerine ise sabır diledi.Program sonunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edilirken, 
günün anısına hatıra fotoğrafları çekildi.

BAŞKAN AKDENİZLİ ‘‘GELECEĞİMİZİN TEMİNATI ÇOCUKLARIMIZDIR’’

MİNİK BAŞKANLARDAN BÜYÜK TALİMATLAR

   Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 106. yılı ile 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Seydikemer’de düzenlenen 
törenlerde bayram coşkusu yaşandı. Protokol üyeleri, vatandaşlar ve 
öğrenciler Atatürk Anıtı önünde bir araya gelerek anlamlı günde Ata’nın 
huzuruna çıktı.
 
Törene Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Seydikemer Cumhuriyet 
Başsavcısı Gülşen Arslan, İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, İlçe 
Jandarma Komutanı İlker Bilim, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali 
Büklü, MHP İlçe Başkan Yardımcısı Abidin Karakuş, belediye başkan 
yardımcıları, kurum müdürleri, mahalle muhtarları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü çelengi Atatürk Anıtı’na sunuldu. Törenin 
ardından kutlamalar Seydikemer Kapalı Spor Salonu’nda devam etti. 
Salon programında öğrenciler tarafından şiirler okundu, halk oyunları 
gösterileri sergilendi ve birbirinden renkli etkinlikler sahnelendi. 
Çocukların bayram sevincine ortak olan protokol üyeleri, öğrencilerin 
hazırladığı gösterileri büyük beğeniyle izledi.

SEYDİKEMER’DE 23 NİSAN COŞKUSU YAŞANDI
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   Karayolları Bölge Müdürü Hasan Sarıoğlan, Mustafa Dilekli ve Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli beraberindeki heyet ile birlikte Seydikemer 
ilçesinde yapımı devam eden  kavşak ve  yol yapım çalışmalarında 
incelemelerde bulundu. 
İlçe genelinde sürdürülen yol yapım, genişletme ve düzenleme çalışmalarını 
yerinde inceleyen heyet, teknik ekiplerden çalışmaların son durumu hakkında 
bilgi aldı. Gerçekleştirilen incelemelerde ulaşım güvenliği, trafik akışının 
rahatlatılması ve vatandaşların daha konforlu ulaşım sağlaması adına 
yürütülen projeler değerlendirildi. 

Karayolları Bölge Müdürü Hasan Sarıoğlan, saha incelemelerinin ardından 
yaptığı açıklamada Seydikemer’in stratejik konumu nedeniyle ulaşım 
yatırımlarının büyük önem taşıdığını belirterek: 
“Bölgemizde devam eden çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Seydikemer, 
hem turizm hem de tarım açısından önemli bir geçiş noktası konumunda 
bulunuyor. 

Bu nedenle ulaşım altyapısının güçlü olması büyük önem taşıyor. Devam eden 
yol yapım çalışmalarını en kısa sürede tamamlayarak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunmayı hedefliyoruz. Daha güvenli ve konforlu ulaşım için ekiplerimiz 
sahada çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.” dedi.
 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli ise ilçede gerçekleştirilen 
ulaşım yatırımlarının vatandaşların yaşam kalitesine önemli katkı sunduğunu 
ifade ederek: “İlçemizin gelişimi adına ulaşım yatırımları büyük önem taşıyor. 
Seydikemer’imiz her geçen gün büyüyen ve gelişen bir ilçe. Bu doğrultuda 
vatandaşlarımızın daha modern ve güvenli yollarda ulaşım sağlaması için 
kurumlarımızla koordineli şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Karayolları Bölge 
Müdürümüz Sayın Hasan Sarıoğlan’a ilçemize göstermiş olduğu ilgi ve 
desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Durmadan, yorulmadan 
hemşehrilerimiz için çalışmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

SEYDİKEMER’DE KARAYOLU YATIRIMLARI YERİNDE İNCELEDİ

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Akdenizli, 
emeğin ve alın terinin toplumların kalkınmasındaki en temel unsur 
olduğunu vurgulayarak, tüm işçilerin bayramını kutladı. 
 
Başkan Akdenizli mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Ülkemizin büyümesinde ve gelişmesinde büyük pay sahibi olan işçi 
kardeşlerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü en içten 
dileklerimle kutluyorum. Emeğin kutsallığına inanan bir anlayışla, 
çalışanlarımızın hak ettiği değeri görmesi ve daha iyi çalışma koşullarına 
sahip olması için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Alın teriyle 
hayatını kazanan tüm emekçilerimiz, toplumumuzun en önemli yapı 
taşlarıdır.” 

Dayanışma ve birlik vurgusu yapan Akdenizli, 1 Mayıs’ın sadece bir 
kutlama günü değil, aynı zamanda emekçilerin haklarının hatırlandığı ve 
toplumsal dayanışmanın güçlendiği önemli bir gün olduğuna dikkat çekti. 
Başkan Akdenizli mesajını, “Bu anlamlı günün; kardeşliğimizi 
pekiştirmesini, birlik ve beraberliğimizi güçlendirmesini temenni ediyor, 
başta Seydikemerli hemşehrilerimiz olmak üzere tüm emekçilerimize 
sağlık, huzur ve başarılar diliyorum” sözleriyle tamamladı.

BAŞKAN AKDENİZLİ: 
‘‘EMEK, TOPLUMUN EN BÜYÜK GÜCÜDÜR’’

   Seydikemer Belediyesi’nin Nisan ayı olağan meclis toplantısı, Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye meclis 
üyelerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, gündemde yer alan 9 madde 
görüşüldü.Toplantıyı, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ile MHP 
Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç da izleyici olarak takip etti. 
Görüşmelerin ardından gündem maddelerinin tamamı meclis üyelerinin oy 
birliği ile kabul edildi.Toplantıda alınan kararların Seydikemer’e hayırlı 
olması temennisinde bulunulurken, belediye çalışmalarının kararlılıkla 
sürdürüleceği ifade edildi.

SEYDİKEMER MECLİSİNDEN OY BİRLİĞİ
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   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi ve Gelişim Ligi öncesinde Seydikemer Belediyesi Güreş 
Takımı sporcularıyla Teras Restoran’da bir araya gelerek başarı dileklerini 
iletti. Programa belediye başkan yardımcıları, Seki Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Güreş Ağası Şaban Karaşal, Başpehlivan İsmail Koç, antrenörler ve farklı 
boylarda mücadele eden pehlivanlar katıldı. 
 
   Programda konuşan Başkan Akdenizli, yağlı güreşin Türk milletinin en 
önemli kültürel miraslarından biri olduğunu vurgulayarak, sporcuların elde 
ettiği başarıların gurur verici olduğunu ifade etti. Er meydanına çıkan her 
pehlivanın cesareti, disiplini ve ahlakıyla Seydikemer’i en güzel şekilde 
temsil ettiğini belirten Akdenizli, belediye olarak ata sporuna destek 
vermeyi sürdüreceklerini söyledi. 
 
Yeni sezonun sakatlıksız, bol madalyalı ve başarılı geçmesini temenni 
eden Başkan Akdenizli, sporculara olan güvenini dile getirirken, 
Başpehlivan İsmail Koç da Seydikemer Belediyesi’nin verdiği destek ve 
ilginin motivasyonlarını artırdığını belirterek teşekkür etti.

SEYDİKEMER’İN PEHLİVANLARI YENİ SEZONA HAZIR  

BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN KADIN PERSONELE 
ANNELER GÜNÜ JESTİ 
  Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Anneler Günü 
dolayısıyla belediyede görev yapan kadın personellerle kahvaltı 
programında bir araya geldi. Belen Mahallesi’nde bulunan Teras 
Restoran’da düzenlenen programa eşi Sema Akdenizli de katıldı. 
 
Samimi bir ortamda gerçekleşen programda kadın personellerin 
Anneler Günü’nü kutlayan Başkan Akdenizli, anneliğin sevgi, 
fedakârlık ve emekle yoğrulan kutsal bir görev olduğunu ifade etti. 

   Kadın personelin hem aile hayatında hem de çalışma yaşamında 
önemli sorumluluklar üstlendiğini belirten Akdenizli, belediyenin her 
kademesinde görev yapan kadın çalışanların Seydikemer’in 
gelişimine değerli katkılar sunduğunu vurgulayarak emekleri için 
teşekkür etti. 
 
Annelerin toplumun temel taşı olduğunu belirten Başkan Akdenizli, 
şehit annelerini de saygı, minnet ve rahmetle andı. 
Program sonunda kadın personellere çeşitli hediyeler takdim 
edilirken, katılımcılar canlı müzik eşliğinde Anneler Günü’nün 
coşkusunu yaşadı.

BAŞKAN AKDENİZLİ, KADIN PERSONELİN ANNELER GÜNÜ’NÜ KUTLADI
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BAŞKAN AKDENİZLİ’DEN ENGELLİLER HAFTASI MESAJI 
Bayram Önder Akdenizli, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası 
dolayısıyla yayımladığı mesajda, engelli bireylerin toplumun ayrılmaz 
bir parçası olduğunu belirterek, herkes için erişilebilir ve engelsiz bir 
yaşamın önemine dikkat çekti. 
Başkan Akdenizli mesajında, “Engelli vatandaşlarımızın hayatın her 
alanında aktif şekilde yer alabilmeleri, sosyal yaşamdan eğitim ve 
istihdama kadar tüm haklardan eşit biçimde yararlanabilmeleri 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Sevgi, anlayış ve empati ile 
aşamayacağımız hiçbir engel yoktur” ifadelerini kullandı. 
Seydikemer Belediyesi olarak engelli bireylerin yaşamını 
kolaylaştıracak çalışmalar yürüttüklerini kaydeden Akdenizli, ilçede 
erişilebilirlik konusunda önemli adımlar atmaya devam edeceklerini 
söyledi. 
Başkan Akdenizli açıklamasında,“Engelli kardeşlerimizin yalnızca bir 
hafta değil, yılın her günü yanında olmaya devam edeceğiz. Onların 
yaşam standartlarını yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını 
sağlamak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Dünya Engelliler 
Haftası’nın toplumsal farkındalığın artmasına vesile olmasını diliyor, 
tüm engelli vatandaşlarımıza ve ailelerine sağlıklı, huzurlu bir yaşam 
temenni ediyorum” ifadelerinde bulundu.

BAŞKAN AKDENİZLİ ’’BÜTÜN ENGELLERİ BİRLİKTE AŞACAĞIZ’’

SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDEN 
OBEZİTEYE KARŞI FARKINDALIK 
SEMİNERİ 
   Seydikemer Belediyesi, obezite ile mücadele kapsamında belediye 
personeline yönelik farkındalık semineri düzenledi. Diyetisyen Yasemin 
Çakır’ın katılımıyla gerçekleştirilen seminerde, sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları, fiziksel aktivitenin önemi ve obezitenin önlenmesine yönelik 
bilgiler paylaşıldı. 
 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, halk sağlığını ilgilendiren konularda 
farkındalık çalışmalarına önem verdiklerini belirterek, “İyi Çiğne Türkiye” 
projesine destek vermekten memnuniyet duyduklarını ifade etti. 
 
Diyetisyen Yasemin Çakır ise, yeme davranışlarını değiştirerek obezite 
oluşmadan önlemeyi hedefleyen projenin ilk saha uygulamasını 
Seydikemer’de gerçekleştirdiklerini belirterek, desteklerinden dolayı 
Seydikemer Belediyesi’ne teşekkür etti.

SEYDİKEMER BELEDİYE MECLİSİ’NDEN 
OY BİRLİĞİ KARARI BAŞKAN AKDENİZLİ:
’’SEYDİKEMER İÇİN DURMADAN 
ÇALIŞIYORUZ’’ 
   Seydikemer Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
Belediye Meclis Salonu’nda düzenlenen toplantıya meclis üyelerinin 
yanı sıra AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ve MHP 
Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç da katıldı. Toplantıda 
gündemde yer alan 3 madde görüşülerek oy birliğiyle karara bağlandı. 

Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Akdenizli, 
Seydikemer için ortak akıl ve istişare anlayışıyla çalışmaya devam 
ettiklerini belirterek, alınan kararların ilçeye hayırlı olmasını temenni 
etti.Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.
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BAŞKAN AKDENİZLİ BAYRAM NAMAZINI ALAÇAT MAHALLESİN’NDE KILDI. 
BAŞKAN AKDENİZLİ: “BAYRAMLAR BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ 
GÜÇLENDİRİYOR” 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Kurban Bayramı 
namazını oğulları Kaan ve Çağan Akdenizli ile birlikte Alaçat 
Mahallesi’nde bulunan Şehit Adem Şimşek Camii’nde kıldı. Bayram 
namazının ardından cami avlusunda vatandaşlarla bir araya gelen 
Başkan Akdenizli, cemaat ile tek tek bayramlaşarak vatandaşların 
Kurban Bayramı’nı kutladı. 
Yoğun katılımın olduğu bayramlaşma programında vatandaşlarla 
sohbet eden Başkan Akdenizli, bayramların birlik, beraberlik ve 
kardeşlik duygularını güçlendiren özel günler olduğunu ifade etti. 
Tüm Seydikemer halkının ve İslam âleminin Kurban Bayramı’nı 
kutlayan Başkan Akdenizli, “Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim 
eylesin. Bayramın ülkemize, milletimize ve tüm İslam âlemine sağlık, 
huzur ve bereket getirmesini diliyorum” dedi. 
Bayram dolayısıyla yola çıkacak vatandaşlara da çağrıda bulunan 
Başkan Akdenizli, eş, dost ve akraba ziyaretleri için trafiğe çıkacak 
sürücülerin dikkatli olmalarını isteyerek, “Bayram sevincimizin hüzne 
dönüşmemesi adına tüm vatandaşlarımızdan trafik kurallarına 
uymalarını, aşırı hızdan kaçınmalarını ve dikkatli araç kullanmalarını 
rica ediyorum” ifadelerini kullandı.

   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Kurban 
Bayramı dolayısıyla belediye personeli ile bir araya gelerek 
bayramlaştı. Belediye Hizmet Binası’nda başlayan bayramlaşma 
programında personelle tek tek bayramlaşan Başkan Akdenizli, 
sahada görev yapan belediye çalışanlarını da ziyaret ederek 
bayramlarını kutladı. 
Bayramlaşma programına Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa 
Tanır, Mustafa Karakuş ve Muharrem Gökcen ile birlikte birim 
müdürleri de katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen programda 
belediye personeline özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eden 
Başkan Akdenizli, birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
Seydikemer Belediyesi’nin vatandaşlara en iyi hizmeti sunabilmek 
adına büyük bir gayretle çalıştığını ifade eden Başkan Akdenizli, 
“Belediyemizin her kademesinde görev yapan mesai 
arkadaşlarımız, ilçemize hizmet etmek için gece gündüz demeden 
büyük bir özveriyle çalışıyor. Hep birlikte Seydikemer’imiz için emek 
vermeye devam ediyoruz. Bayramlar ise birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygularımızın daha da güçlendiği özel günlerdir” dedi. 
Başkan Akdenizli, yayımladığı bayram mesajında ise,
 “Başta kıymetli hemşehrilerim olmak üzere aziz milletimizin ve tüm 
İslam âleminin Kurban Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor; 
bayramın sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDE
BAYRAMLAŞMA GELENEĞİ DEVAM ETTİBAYRAMLAŞMA GELENEĞİ DEVAM ETTİ

Yıl: 9      SAYI : 34   HAZİRAN 2026
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BAŞKAN AKDENİZLİ: ’’KURBAN BAYRAMI’NIN 
BEREKETİ SOFRALARIMIZA YANSISIN’’
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Kurban Bayramı 
dolayısıyla yayımladığı mesajda tüm vatandaşların bayramını 
kutlayarak, bayramların birlik, beraberlik, yardımlaşma ve kardeşlik 
duygularını pekiştiren müstesna günler olduğunu vurguladı.
   Kurban Bayramı’nın 
paylaşmanın ve 
dayanışmanın en güzel 
örneklerinin yaşandığı özel 
bir zaman dilimi olduğunu 
belirten Başkan Akdenizli, 
büyüklerin ziyaret edilmesi, 
ihtiyaç sahibi vatandaşların 
unutulmaması ve 
çocukların bayram sevincine 
ortak olunmasının önemine 
dikkat çekti. 
Bayram süresince 
Seydikemer Belediyesi 
ekiplerinin vatandaşların 
huzurlu ve güvenli bir 
bayram geçirmesi için görev 
başında olacağını 
ifade eden Akdenizli, 
temizlik, zabıta, fen işleri ve 
acil müdahale 
ekiplerinin kesintisiz hizmet 
vereceğini belirtti.
Başkan Akdenizli mesajının sonunda, başta Seydikemerli hemşehriler 
olmak üzere aziz milletimizin ve tüm İslam âleminin Kurban Bayramı’nı 
kutlayarak sağlık, huzur ve mutluluk dolu nice bayramlar temennisinde 
bulundu.

BAŞKAN AKDENİZLİ:  
‘‘19 MAYIS BAĞIMSIZLIĞIN MEŞALESİDİR’’ 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan 
Akdenizli, 19 Mayıs 1919’un Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki 
en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu belirterek, gençlerin 
Türkiye’nin geleceğindeki rolüne dikkat çekti. 
Başkan Akdenizli mesajında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a 
çıkarak başlattığı milli mücadelenin milletin azim ve kararlılığıyla zafere 
ulaştığını ifade etti. 19 Mayıs ruhunun bugün de birlik, beraberlik ve vatan 
sevgisinin en güçlü sembollerinden biri olduğunu vurgulayan Akdenizli, 
gençlerin ülkenin yarınlarını şekillendirecek en büyük güç olduğunu 
söyledi. 
   Seydikemer Belediyesi 
olarak gençlerin eğitim, spor, 
kültür ve sosyal alanlarda 
gelişimlerini destekleyen 
projelere önem verdiklerini 
belirten Akdenizli; 
“Gençlerimizin çağın 
gerekliliklerine uygun şekilde 
yetişmesi ve ülkemize değer 
katacak bireyler olması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi. 
Başkan B. Önder Akdenizli, 
mesajının sonunda başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm şehit ve 
gazileri rahmet ve minnetle 
anarak, milletin ve gençlerin 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutladı.

BAŞKAN AKDENİZLİ: “ALLAH BİRLİĞİMİZİ VE 
BERABERLİĞİMİZİ BOZMASIN” 
   Seydikemer Belediyesi Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli başkanlığında gerçekleştirildi. 
Belediye Meclis Salonu’nda yapılan toplantıda gündem maddeleri 
görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi. 
 
Toplantının açılışında meclis üyelerinin ve vatandaşların geçmiş 
Kurban Bayramı’nı kutlayan Başkan Akdenizli, bayramın birlik, 
beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirmesini temenni etti. 
 
Toplantı sonunda değerlendirmelerde bulunan Başkan Akdenizli, 
alınan kararların ilçeye, hemşehrilere ve ülkeye hayırlı olmasını 
dileyerek, oy birliğiyle alınan kararlarda emeği bulunan meclis 
üyelerine teşekkür etti. 
Başkan Akdenizli, “Farklı görüşlerimiz olsa da Seydikemer’in 
menfaatleri söz konusu olduğunda ortak akılda buluşabilmemiz son 
derece kıymetlidir. Allah birliğimizi ve beraberliğimizi bozmasın.” dedi.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ MECLİSİ 
HAZİRAN AYINDA DA ORTAK KARARLARA İMZA ATTI

‘‘DEMİR YUMRUK’’ ŞÜKRÜ ALTAY’DAN 
BAŞKAN AKDENİZLİ’YE ZİYARET 
WBC Türkiye, WBC Turan ve WBC Orta Doğu şampiyonu, “Demir 
Yumruk” lakaplı Türk boksör Şükrü Altay, Seydikemer Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli’yi makamında ziyaret etti. 
 
Geçtiğimiz yıl Seydikemer’de düzenlenen boks gecesinde Arnavut 
rakibi Albi Sorra’yı mağlup ederek üç önemli kemerin sahibi olan 
Altay, ziyaret kapsamında Başkan Akdenizli ile bir araya geldi. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede sporun ve gençlerin 
önemi üzerine değerlendirmelerde bulunulurken, Şükrü Altay 
kazandığı kemeri Recep Tayyip Erdoğan’na hediye edeceğini bir 
kez daha ifade etti. 
 
Başkan Akdenizli ise Şükrü Altay’ın başarısının gurur verici 
olduğunu belirterek, gençlerin spora yönlendirilmesinin önemine 
dikkat çekti ve Seydikemer Belediyesi olarak sporun ve sporcuların 
yanında olmaya devam edeceklerini vurguladı.
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ÇİÇEĞİ BURNUNDA ÇİFTLERDEN BAŞKAN AKDENİZLİ’YE 
TEŞEKKÜR 
   Seydikemer Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan modern Nikâh 
Salonu, vatandaşlardan tam not almaya devam ediyor. Geniş, ferah ve 
şık mimarisiyle dikkat çeken salon, hayatlarının en özel gününü yaşayan 
çiftlere unutulmaz anlar yaşatırken, Seydikemer’e yakışan bir hizmet 
olarak öne çıkıyor. 
Gelişen ve büyüyen Seydikemer’in önemli ihtiyaçlarından birini 
karşılayan Nikâh Salonu, hem estetik yapısı hem de sunduğu konforlu 
ortam ile vatandaşların beğenisini kazanıyor. Mutlu çiftler ve aileleri, 
böylesine modern bir tesisin ilçeye kazandırılmasından dolayı 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’ye teşekkür ediyor. 

   Nikâhlarını Seydikemer Belediyesi Nikâh Salonu’nda kıydıran damat 
Selçuk Veli Çetin, salonun beklentilerinin çok üzerinde olduğunu 
belirterek, “Eşimle birlikte nikâhımızı bu güzel ve anlamlı günde 
kıydırmak istedik. İlk defa buraya geldim ve böyle güzel bir nikâh salonu 
olduğunu düşünmüyordum. Çok nezih ve çok şık bir salon olmuş. 
İlçemize böyle bir değer kazandıran Başkanımız B. Önder Akdenizli ve 
ekibine teşekkür ediyorum” dedi.

 

   Bir diğer çiftin damat adayı Necati Ali Koçar ise salonun ekonomik 
açıdan da vatandaşlara büyük kolaylık sağladığını ifade ederek, 
“Bu nikâhı başka bir salonda kıydırmak isteseydim çok daha yüksek 
maliyetlerle karşılaşacaktım. Belediyemizin sunduğu bu hizmet 
sayesinde hem güzel bir ortamda nikâhımızı gerçekleştirdik hem de 
bütçemizi zorlamadık. Başkanımız Önder Akdenizli’ye gönülden 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
 
Gelin adayı Fatmanur Güler de duygularını paylaşarak, 
“Mutluluğumuzun ilk adımını böyle görkemli ve özel bir salonda 
atmaktan dolayı çok mutluyum. Hayatım boyunca unutamayacağım bu 
güzel günün böylesine anlamlı bir atmosferde gerçekleşmesi bizim için 
çok kıymetli. Bu güzel tesisi Seydikemer’e kazandıran Başkanımız 
B. Önder Akdenizli ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum”
 ifadelerini kullandı.
 
   Seydikemer Belediyesi Nikâh Salonu, modern tasarımı, konforlu 
yapısı ve vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla ilçenin sosyal yaşamına 
değer katmaya devam ediyor. Mutlu çiftlerin en özel anlarına ev sahipliği 
yapan salon, Seydikemer’in yükselen vizyonunun ve belediyecilik 
anlayışının önemli örneklerinden biri olarak gösteriliyor.   

BAŞKAN AKDENİZLİ GENÇ ÇİFTLERİN EN 
MUTLU GÜNÜNDE YANLARINDAYDI 
   Seydikemer Belediyesi Evlendirme Dairesi, 06.06.2026 
tarihinde yoğun bir nikâh mesaisine sahne oldu. Tarihin 
özel ve anlamlı olması nedeniyle 33 çift dünyaevine 
girerek hayatlarını birleştirdi. 
 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli de gün 
boyunca gerçekleştirilen nikâh törenlerinden bazılarına 
katılarak genç çiftlerin mutluluklarına ortak oldu. Nikâh 
akitlerini gerçekleştiren Başkan Akdenizli, evlilik 
cüzdanlarını teslim ettiği çiftlere bir ömür boyu sağlık, 
huzur ve mutluluk diledi. 
 
   Başkan Akdenizli yaptığı değerlendirmede, “Bugün 
ilçemizde çok güzel bir mutluluğa şahitlik ediyoruz. 
Bu anlamlı tarihi tercih eden tüm çiftlerimize ömür 
boyu huzur ve mutluluk diliyor, Rabbimden yuvalarını 
bereketli, birlik ve beraberliklerini daim eylemesini 
niyaz ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
 
Yoğunluğa rağmen Seydikemer Belediyesi Evlendirme 
Dairesi tarafından tüm nikâh işlemleri planlı ve düzenli bir 
şekilde tamamlanırken, 06.06.2026 tarihi ilçede birçok çift 
için unutulmaz bir anı olarak kayıtlara geçti.

SEYDİKEMER’DE 06.06.2026 YOĞUNLUĞU: 33 ÇİFT DÜNYAEVİNE GİRDİ

SEYDİKEMER’E DEĞER KATAN NİKAH SALONU BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI 
MUTLU ÇİFTLERİN ORTAK YORUMU: ‘‘SEYDİKEMER’E ÇOK YAKIŞMIŞ’’



SEYDİKEMERSPOR’UN GURURU MUHAMMED ENES 
ÖZCAN’DAN ŞAMPİYONLUK YOLUNDA DEV ADIM 
 
   Seydikemerspor Güreş Takımı’nın Büyük Orta Boy Pehlivanı 
Muhammed Enes Özcan, bu yıl CW Enerji Güreş Ligi’nde sergilediği 
üstün performansla adından söz ettirmeye devam ediyor. Başarılı 
pehlivan, ligin ilk dört etabında elde ettiği derecelerle zirvedeki yerini 
sağlamlaştırdı. 
CW Enerji Güreş Ligi kapsamında düzenlenen Manavgat, Manisa ve 
Sekapark etaplarında altın madalyaya uzanan Muhammed Enes Özcan, 
Gaziantep Şahinbey Yağlı Güreşleri’nde ise final müsabakasını ikinci 
sırada tamamladı. Böylece dört etap sonunda toplam 64 puana ulaşan 
başarılı sporcu, en yakın rakibi Adil Kıvrak ile arasındaki puan farkını 
15’e yükselterek şampiyonluk yolunda önemli bir avantaj elde etti. 
Elde ettiği başarılı sonuçların ardından Muhammed Enes Özcan, 
antrenörleri Cemal Cumbur, Kürşat Çimen ve Numan Yayıcı ile birlikte 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli’yi ziyaret etti. 

Ziyarette sezon boyunca elde edilen başarılar değerlendirilirken, gelecek 
etaplar için de fikir alışverişinde bulunuldu. 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, başarılı pehlivanı ve 
teknik ekibi tebrik ederek, “Bizlere yaşattıkları gururdan dolayı 
pehlivanımız Muhammed Enes Özcan’ı gönülden kutluyor, bu başarıda 
emeği bulunan kıymetli hocalarımıza ve kulübümüzün tüm sporcularına 
teşekkür ediyorum. Ata sporumuz yağlı güreşte ilçemizin adını en iyi 
şekilde temsil eden sporcularımızla gurur duyuyoruz. Allah tüm 
güreşçilerimize güç, kuvvet ve derman versin. Başarılarınız daim olsun.” 
ifadelerini kullandı.
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BAŞKAN AKDENİZLİ “BABALAR, AİLENİN EN GÜÇLÜ DAYANAĞIDIR” 
   Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Babalar Günü dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, hayatın her anında ailesi için fedakârca mücadele eden 
babaların toplumun temel direklerinden biri olduğunu belirterek tüm babaların 
Babalar Günü’nü kutladı. 
Başkan Akdenizli, mesajında babaların sadece evlatlarını büyüten kişiler  
değil; aynı zamanda sevgi, emek, dürüstlük ve sorumluluk duygusunu 
nesilden nesile aktaran en kıymetli rehberler olduğunu ifade etti. 

   Kendi hayatında da babasının önemli bir yere sahip olduğunu dile getiren 
Başkan Akdenizli, “Bugün aramızda olmayan kıymetli babam merhum 
Nadi Akdenizli’yi rahmet, minnet ve özlemle anıyorum. Ondan öğrendiğim 
çalışkanlık, dürüstlük ve vatan sevgisi hayatımın her döneminde bana yol 
göstermiştir. Rabbim mekânını cennet eylesin.” ifadelerini kullandı. 

   Şehit ailelerine de özel olarak değinen Başkan Akdenizli, “Bu vatan uğruna 
en değerli varlıklarını toprağa veren şehit babalarımızın fedakârlıkları asla 
unutulmayacaktır. Aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, onların 
emanetlerine sahip çıkmayı en büyük sorumluluklarımızdan biri olarak 
görüyoruz. Hayatta olan şehit babalarımıza sağlıklı ve huzurlu ömürler 
diliyor, ebediyete irtihal edenleri rahmetle yâd ediyorum.” dedi. 

   Mesajının sonunda tüm babaların ve baba adaylarının Babalar Günü’nü 
kutlayan Başkan Akdenizli, “Evlatları için alın teri döken, sevgisi ve 
fedakârlığıyla ailelerini ayakta tutan tüm babalarımızın Babalar Günü’nü en 
içten dileklerimle kutluyor; sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir ömür diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi.

BAŞKAN AKDENİZLİ: ‘‘FEDAKARLIĞIN SİMGESİ BABALARIMIZDIR’’

MUHAMMED ENES BAŞARISINI BAŞKAN B. ÖNDER AKDENİZLİ İLE PAYLAŞTI
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   Muğla’nın Seydikemer ilçesine bağlı Gölbent 
Mahallesi’nde anız tarlasında başladığı öğrenilen 
yangın, rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüdü. 
İhbar üzerine bölgeye sevk edilen ekiplerin 
yoğun müdahalesi sonucu yangın uzun süren 
çalışmaların ardından kontrol altına alındı.

   Yangının başlamasının ardından olay yerine 
giderek incelemelerde bulunan Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, hava 
sıcaklıklarının artmasıyla birlikte yangın riskinin 
de yükseldiğine dikkat çekti. 
Yangına Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri, 
Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı ekipleri ve Seydikemer Belediyesi 
ekipleri koordineli şekilde müdahale etti. 
Söndürme çalışmalarına havadan 2 yangın 
söndürme helikopteri ile 1 yangın söndürme 
uçağı destek verirken, Seydikemer Belediyesi 
de iş makineleri ve personeliyle çalışmalara katkı 
sağladı. 

   Yangınla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan 
B. Önder Akdenizli, ekiplerin hızlı müdahalesi 
sayesinde yangının kontrol altına alındığını 
belirterek şunları söyledi: 
“Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerimiz, Muğla 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerimiz ve 
Seydikemer Belediyesi ekiplerimiz yangına çok 
hızlı şekilde müdahale etti. Ayrıca 2 yangın 
helikopteri ve 1 yangın uçağı da havadan 
destek verdi. Çok şükür yangın kontrol altına 
alındı. Vatandaşlarımızdan özellikle bu sıcak 
havalarda biraz daha duyarlı olmalarını rica 
ediyorum.”
 
Başkan Akdenizli, özellikle yaz aylarında artan 
sıcaklıklar nedeniyle anız yakılmaması ve 
yangına neden olabilecek ihmallerden 
kaçınılması konusunda vatandaşlara çağrıda 
bulundu. Ekiplerin bölgede soğutma 
çalışmalarını sürdürdüğü öğrenildi.

GÖLBENT MAHALLESINDEKI YANGIN KONTROL ALTINA ALINDI

BAŞKAN AKDENİZLİ GENÇLERİN SESİNİ DİNLENDİ 
Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, “Gençlik Buluşması” 
programı kapsamında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Seydikemer 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen buluşmada öğrencilerle uzun süre sohbet eden Başkan 
Akdenizli, gençlerin talep, öneri ve beklentilerini dinledi.
 
Programa Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Seydikemer Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu yönetimi, akademisyenler, belediye birim müdürleri ve 
çok sayıda üniversite öğrencisi katılım sağladı. Gençlerle tek tek ilgilenen 
Başkan Akdenizli, öğrencilerin eğitim hayatları, sosyal yaşamları, ulaşım, 
barınma, spor alanları ve sosyal etkinliklere yönelik taleplerini not aldı. 
Öğrencilerin dile getirdiği konuların çözümü noktasında ilgili kurum 
müdürlerine talimat veren Başkan Akdenizli, gençlerin her zaman yanında 
olduklarını ifade ederek, Seydikemer Belediyesi olarak eğitim ve gençlik 
projelerine büyük önem verdiklerini söyledi.

BAŞKAN AKDENİZLİ ÜNİVERSİTELİ GENÇLERLE BULUŞTU 

Gençlerin fikirlerinin kendileri için çok kıymetli olduğunu belirten Başkan Akdenizli, yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: 
“Gençlerimiz bizim geleceğimiz, yarınlarımızın teminatıdır. Sizlerin düşünceleri, talepleri ve beklentileri bizim için çok önemli. 
Seydikemer Belediyesi olarak gençlerimizin eğitim hayatını kolaylaştıracak, sosyal yaşamlarına katkı sağlayacak her projeye destek vermeye 
devam ediyoruz. Bugün burada sizlerle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. 
İnşallah el birliğiyle gençlerimiz için daha güzel bir Seydikemer oluşturmaya devam edeceğiz.” 
Öğrenciler de kendileriyle yakından ilgilenmesinden dolayı Başkan Akdenizli’ye teşekkür ederek, düzenlenen buluşmanın oldukça verimli 
geçtiğini ifade etti.
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ŞAMPİYONLUK KUPASINI BAŞKAN AKDENİZLİ İLE PAYLAŞTI

   Muharrem Ayı dolayısıyla Seydikemer 
Belediyesi tarafından Kapalı Pazar Yeri’nde 
düzenlenen aşure programında, protokol 
üyeleri ve vatandaşlara 4 bin kişilik aşure 
ikram edildi. Birlik, beraberlik ve paylaşma 
duygularının ön plana çıktığı programa ilgi 
yoğun oldu.
 
  Düzenlenen programa Seydikemer
Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer Be-
lediye Başkanı B. Önder Akdenizli,  
Cumhuriyet Başsavcısı Gülşen Arslan, İlçe 
Emniyet Müdürü Turgut Beder, İlçe Jandarma 
Komutanı İlker Bilim, Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Nilsun Sarıyer, 
AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, siyasi parti 
ilçe temsilcileri, mahalle muhtarları, 
Seydikemer Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Mehmet Alaşan, Seydikemer 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı M. Hadi Çakıroğlu, Seydikemer 
Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Fethiye 
Sabit Pazarcılar ve Manavlar Odası Başkanı 
Halil Ayat, kurum müdürleri, belediye meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

   Kazanların başına geçen protokol üyeleri, 
vatandaşlara aşure ikram ederek Muharrem 
Ayı’nın bereketini ve paylaşma kültürünü 
birlikte yaşadı. 
Programda konuşan Seydikemer 
Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 
Muharrem Ayı’nın birlik, beraberlik, kardeşlik 
ve paylaşmanın en güzel örneklerinin 
yaşandığı müstesna zamanlardan biri 
olduğunu belirterek şunları söyledi: 
“Muharrem Ayı; bereketin, paylaşmanın, 
dayanışmanın ve kardeşliğin ayıdır. Aşure ise 
farklı tatların bir araya gelerek oluşturduğu 
güzellik gibi, toplumumuzun birlik ve 
beraberliğinin en güzel sembollerinden biridir. 
Bizler de bu anlamlı ay vesilesiyle 
hemşehrilerimizle aynı sofranın bereketini 
paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.” 

   Vatandaşların programa gösterdiği yoğun 
ilgiden memnuniyet duyduğunu ifade eden 
Başkan Akdenizli, “Rabbim birlik ve 
beraberliğimizi daim eylesin. Muharrem 
Ayı’nın ülkemize, milletimize ve tüm İslam 
âlemine sağlık, huzur ve bereket getirmesini 
diliyorum. 

Katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize ve 
emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

   Vatandaşlar ise kendilerini bir araya getiren 
organizasyondan dolayı Seydikemer 
Belediyesi’ne teşekkür ederek, bu tür manevi 
değerleri yaşatan etkinliklerin toplumun 
kaynaşmasına önemli katkı sunduğunu ifade 
etti. 
Seydikemer Belediyesi tarafından hazırlanan 
yaklaşık 4 bin kişilik aşure, program boyunca 
vatandaşlara ikram edilirken, etkinlik samimi 
ve sıcak görüntülere sahne oldu.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDEN 4 BİN KİŞİLİK İKRAM

SEYDİKEMER’İ TEMSİL ETTİ, BİRİNCİLİKLE DÖNDÜ 
    Konya’nın Seydişehir ilçesinde, Seydişehir Belediyesi ile KONFER 
(Klasik ve Modifiyeli Araçlar Derneği) iş birliğiyle düzenlenen  Otomobil 
Fuarı’a katılan Seydikemerli modifiye tutkunu Onur Özden,  Desibel Stok 
kategorisinde elde ettiği birincilik kupasını Seydikemer Belediye Başkanı 
B. Önder Akdenizli ile paylaştı. 
Konfor Otomobil Fuarı’nda belediyeyi temsilen yarışan Onur Özden, Desibel 
Stok kategorisinde birinci olarak Seydikemer’e gurur yaşattı. Başarısının 
ardından Seydikemer Belediyesi’ni ziyaret eden Özden, kazandığı 
şampiyonluk kupasını Başkan B. Önder Akdenizli’ye takdim ederek sevincini 
paylaştı. 
Ziyarette konuşan Onur Özden ise, elde ettiği başarıdan dolayı büyük 
mutluluk yaşadığını belirterek, “Seydikemer’i böylesine önemli bir 
organizasyonda temsil etmek benim için büyük bir gururdu. Desibel Stok 
kategorisinde birincilik elde ederek ilçemize bu kupayı kazandırdığım için çok 
mutluyum. Her zaman yanımızda olan ve bizlere destek veren Belediye 
Başkanımız Sayın B. Önder Akdenizli’ye teşekkür ediyorum. 
İnşallah bundan sonraki yarışmalarda da Seydikemer’i en iyi şekilde temsil 
ederek yeni başarılara imza atmaya devam edeceğim” dedi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Seydikemer Belediye 
Başkanı B. Önder Akdenizli ise, “Seydikemer’imizi en güzel şekilde temsil ede-
rek Desibel Stok kategorisinde birincilik elde eden hemşehrimiz Onur 
Özden’i yürekten kutluyorum. Kazandığı şampiyonluk kupasını bizlerle 
paylaşması da ayrıca bizleri mutlu etti. Kendisine başarılarının devamını diliyor, 
ilçemize yaşattığı bu gurur için teşekkür ediyorum. İnşallah bu yıl 
ilçemizde 3’üncüsünü düzenleyeceğimiz Otomobil Fuarı’nda da birbirinden 
değerli otomobil tutkunlarını ve başarılı yarışmacılarımızı Seydikemer’de 
ağırlayacağız. Tüm vatandaşlarımızı şimdiden bu büyük organizasyona davet 
ediyorum” İfadelerinde bulundu.


